
Vážení a milí členové TJ Stonožka Březina, 

jistě vám je známo, že v letošním roce ve Březině proběhnou oslavy 800.výročí založení obce.
Naše TJ Stonožka byla také oslovena starostkou obce Březina s žádostí o pomoc při oslavách, které 
se budou konat v sobotu 28.června 2025 na hřišti ve Březině.

V příloze posílám seznam činností, jenž nám byl zaslán a ve kterém jsou vypsány práce, se kterými 
je potřeba pomoci.

Bude se asi jednat především o nastěhování našich lavic a stolů včetně jejich úklidu po akci. Dle 
zájmu obce a dle našich možností můžeme zapůjčit i některý další spolkový materiál. Vše se bude 
pravděpodobně řešit operativně až na místě dle požadavků organizátora (obce)

Jakmile budeme mít více informací, oznámíme termín kdy se sejdeme na pomoc a budeme vás 
netrpělivě očekávat. Každá ruka, každá noha bude fajn, víte jak to bývá.

Náš spolek bude mít na hřišti postaven prezentační stánek, ve kterém budeme návštěvníky oslavy 
seznamovat s historií a činností tělovýchovy v obci.
 
Bude postavena i naše střelnice, část růží již vyrobil Dámský klub a ještě cca 50 by jich bylo 
potřeba vyrobit. Děvčata, ozvěte se, materiál proplatíme. Někdo bude též potřeba na střelnici  k 
prostřídání.

Obec naši TJ finančně podporuje a je tedy na místě abychom se na přípravě a úklidu při oslavách 
podíleli dle našich možností i my, členové TJ.

Pište, volejte, dejte nám vědět s kým můžeme počítat. Těšíme se na vás.

                                                                            Za výkonný výbor TJ Stonožka Březina
                                                                                          Zdenka Horáčková
                                            
                                                                                                10.5.2025


